

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Красного Курсанта ул., д.9б, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать пять тысяч двести семьдесят рублей 82 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
PCY					2,1		35 270,82
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 2, крыльцо) БП-00028013 ЦПС М-300 25кг (осн)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	2,1		35 270,82
				0,1	84 958,30	8 495,83	
2	2	Ремонт ступеней (пар. 2) БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (ОСН) БП-00025699 Уголок 40*40*4 6м (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	кг	75	13,10	982,50
				м2	2	13 387,50	26 774,99
				м.п.	1	93,22	93,22
				м.п.	3	254,17	762,51
Прямые затраты по разделу:							13 678,86
в т. ч. зарплата:							11 668,57
Накладные расходы по разделу:							9 889,92
Сметная прибыль по разделу:							5 823,57
НДС 20% по разделу:							5 878,47
Итого по разделу, включая НДС:							35 270,82
Прямые затраты по всем разделам:							13 678,86
в т. ч. зарплата:							11 668,57
Накладные расходы по всем разделам:							9 889,92
Сметная прибыль по всем разделам:							5 823,57
НДС 20% по всем разделам:							5 878,47
Итого по разделам, включая НДС:							35 270,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2 _____ Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.